
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

16. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.05.2023

ís. 0290/RMOb-Svi1222611 6O<

O307/RMOb-Svil2226l16

  

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.05.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0290/RMOb-Svi/2226/16 RMOb/O323/23 Schválení programu

0291/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O308/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu - „ul. Bílovecká za bytovými domy —

vodorovné dopravní značení“

0292/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O309/23 Návrh stanoviska k návrhu “Zásady pro budování

stanovišť závěsných kontejnerů na komunální

odpad na území statutárního města Ostravy“

0293/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O312/23 Návrh nabytí pozemku parc. č. 3073/11 a pozemku

parc. č. 3593/59 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0294/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O313/23 Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální

prace

0295/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O315/23 Návrh na uzavření smlouvy 0 vypořádání závazků

ze smlouvy o dílo č. S/OO76/2022/OFSM/Muž na

veřejnou zakázku stavby „Rekonstrukce správní

budovy a márnice, výměna Žumpy, doplnění jímky

a vsaku dešťových vod“

0296/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O316/23 Vyhodnoceni cenových nabídek a návrh na zadání

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění oprav a rekonstrukcí V objektech

bytového a nebytového fondu ve správě městského

obvodu Svinov„

0297/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O317/23 Terminy Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2023

0298/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/O318/23 Žádost o poskytnutí finančního daru na obnovu

skladů krmiv, krmclců a posedů zničených požárem

0299/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O319/23 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0300/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O320/23 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1913/ 139 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

030 1/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O321/23 Návrh na prominutí zvýšení nájemného za

nebytový prostor—garáž

0302/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O322/23 Návrh na zapojeni volných zdrojů do rozpočtu roku

2023

0303/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O324/23 Návrh na zrušení usnesení

0304/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O325/23 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě o

pronájmu části pozemku parc. č. 530/57 a části

pozemku parc.č. 659/265, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0305/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/O326/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup IT a příslušenství pro ZŠ a MŠ

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 2/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov, p.0.”

0306/RMOb-SVi/2226/ 16 RMOb/0327/23 Návrh na zadání veřejnévzakazvky malého rozsahu

„Dodávka nábytku do ZS a MS Ostrava-Svinov,

po.“

0307/RMOb-Svi/2226/ 16 RMOb/0328/23 Schválení programu konaní Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0314/23 Návrh na projednání „Studie — rekonstrukce MK,

regulace dopravy na ul. Stanislavského“ a

předloženého řešení jednotlivých úseků dle OF SM

RMOb/0323123

Schválení programu

Usnesení číslo: 0290/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 16. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.5.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uračková,

administrativní pracovník

RMOb/0308123

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu - „ul. Bílovecká za bytovými

domy - vodorovné dopravní značení“

Usnesení číslo: 0291/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materialu,

odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektoratem, č.j. KRPT-122188/ČJ-2023-070706 ze

dne 09.05.2023

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0309/23

Návrh stanoviska k návrhu “Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na

komunální odpad na území statutárního města Ostravy"

Usnesení číslo: 0292/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany Životního prostředí o připomínkování návrhu

„Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální odpad na území

statutárního města Ostravy“

2) souhlasí

s předloženým návrhem „Zásady pro budování stanovišť závěsných kontejnerů na komunální

odpad na území statutárního města Ostravy“, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez

připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0312123

Návrh nabytí pozemku parc. č. 3073/11 a pozemku parc. č. 3593/59 vše v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0293/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala V ,

nabidku nabyti pozemků V k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví Ceské republiky, Uřadu pro

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2

2) vydává

souhlasné stanovisko k nabytí pozemků:

' parc. č. 3073/11, ostatni plocha, silnice o výměře 33 m2

' parc. č. 3593/59, zahrada o výměře 89 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava z majetku České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/41, 128 00 Praha 2, do majetku

statutárního města Ostravy, se svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0313I23

Rozpočtové opatření - dotace na výkon sociální práce

Usnesení číslo: 0294/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j i ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

pol.4116,ÚZ 13015 o241tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 4399, pol. 5XXX. UZ 13015 0 241 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0315I23

Návrh na uzavření smlouvy o vypořádání závazků ze smlouvy o dílo č.

SIOO76/2022/OFSMIMuž na veřejnou zakázku stavby „Rekonstrukce správní budovy a

márnice, výměna žumpy, doplnění jímky a vsaku dešťových vod“

Usnesení číslo: 0295/RMOb-Svil2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření smlouvy 0 vypořádání závazků ze smlouvy 0 dilo č.

S/0076/2022/OFSM/Muž ze dne 16.05.2022 na veřejnou zakázku stavby „Rekonstrukce

správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplnění jímky a vsaku dešťových vod“, se

zhotovitelem TRE BAU s.r.o., IČ 29390150, se sídlem U Sportoviště 1165/8, Poruba, 708 00

Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít se společností TRE BAU s.r.o., IČ 29390150, se sídlem U Sportoviště 1165/8, Poruba,

708 00 Ostrava, smlouvu 0 vypořádání závazků ze smlouvy o dílo č. S/OO76/2022/OFSMHVIuž

ze dne 16.05.2022 stavby „Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna žumpy, doplnění

jímky a vsaku dešťových vod“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0316I23

Vyhodnoceni cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: “Provádění oprav a rekonstrukcí v objektech bytového a nebytového fondu

ve správě městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 0296/RMOb-Svil2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V Důvodové zprávě, která je přílohou č.1 předloženého materiálu a dalších

přílohách č. 2 a 3

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: “Provádění oprav a rekonstrukcí V

objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov“ účastníkovi:

Ristorispetto s.r.o., sídlo: U Stanoviště 57, 735 53 Dolní Lutyně, IČ: 03521719 a uzavřít s ním

Rámcovou smlouvu 0 dílo, za ceny dle jeho cenové nabídky č.j. Svi/O2677/2023, ze dne

16.5.2023

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0317/23

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2023

Usnesení číslo: 0297/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) stanovuje

termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2023

Rada Zastupitelstvo

17.07. 13.09.

07.08. 13.12.

28.08.

11.09.

25.09.

09.10.

23.10.

06.11.

20.11.

04.12.

18.12.

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

BMOb/0318/23

Zádost o poskytnutí finančního daru na obnovu skladů krmiv, krmelců a posedů

zničených požárem

Usnesení číslo: 0298/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Mysliveckého spolku Svinov, Příměstská 339/25, 725 25 Ostrava, Polanka nad Odrou,

IČ 45234396, o poskytnutí finančního daru na obnovu skladů krmiv, krmelců a posedů

zničených požárem

2) rozhodla

poskytnout Mysliveckému spolku Svinov, Příměstská 339/25, 725 25 Ostrava, Polanka nad

Odrou, IČ 45234396, finanční dar ve výši 20.000 Kč na obnovu skladů krmiv, krmelců

á posedů zničených požárem uzavřít s ním smlouvu

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 20 tis. Kč
 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

z V y š ují běžné výdaje

§ 3429, pol. 5222 — neinvestiční transfer spolkům o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0319I23

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0299/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu 0 kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 24.05.2023

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

RMOb/0320I23

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1913I139 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0300/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti R&P PROJEKT statika, projekce s.r.o., IČ 278 51 443, se sídlem

Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, která na základě plné moci

zastupuje společnost Idemia Czech s.r.o., IČ 619 75 583, se sídlem Jelínkova ll74/3A, Svinov,

721 00 Ostrava o souhlas se vstupem na pozemek a pronájem části pozemku parc.č. 1913/ 139

0 výměře 516 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností Idemia Czech s.r.o., IČ 619 75 583, se sídlem

Jelínkova 1174/3A, Svinov, 721 00 Ostrava nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc.

č. 1913/ 139, orná půda 0 výměře 516 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání V

rámci stavby “Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/ 108 k. ů. Svinov,), za nájemné ve výši

247.680 Kč, na dobu určitou 60 dnů od předání pozemku nájemci, dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

3) souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 1913/139, orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro

investora stavby, společnost Idemia Czech s.r.o., IČ 619 75 583, se sídlem Jelínkova ll74/3A,

Svinov, 721 00 Ostrava V rámci stavby “Stavební úpravy oplocení parc. č. 1913/ 108 k. ú.

Svinov“

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0321I23

Návrh na prominutí zvýšení nájemného za nebytový prostor—garáž

Usnesení číslo: 0301/RMOb-Svil2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č.1 předloženého materiálu ve věci

žádosti o prominutí zvýšení nájemného za pronájem zděné garáže bez čísla popisného, která je

součástí pozemku parc. č. 2829/4 zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele nevyhovět žádosti _

_ o prominutí zvýšení nájemného za pronájem garáže na základě nájemní

smlouvy č. S/00133/2017/OFSM/NSGA/ Va ze dne 25. 10. 2017

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0322I23

Návrh na zapojení volných zdrojů do rozpočtu roku 2023

Usnesení číslo: 0302/RMOb-Svil2226/16

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 — financování 0 6.622 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 2219, pol. 5171 - opravy a údržba 0 1.500 tis. Kč

§ 2229, pol. 5169 — nákup služeb 0 40 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 — opravy a údržba 0 100 tis. Kč

§ 3399, pol. 5194 — věcné dary 0 105 tis. Kč

§ 3612, pol. 5171 — opravy a údržba 0 552 tis. Kč

§ 3613, pol. 5171 — opravy a údržba 0 1.000 tis. Kč

§ 3639, pol. 5169 — nákup služeb 0 40 tis. Kč

§ 5512, pol. 5171 — opravy a údržba 0 500 tis. Kč

§ 6171, pol. 5137 — nákup DDHM 0 25 tis. Kč

§ 6171, pol. 5499 — ostatní neinv. transfery fyz. osobám o 300 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3612, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 2.460 tis. Kč

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

RMOb/0324/23

Návrh na zrušení usnesení

Usnesení číslo: 0303/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) projednala

oznámení Náboženské obce Církve československé husitské v Ostravě-Svinově,

Stanislavského 639/46, Ostrava-Svinov, IČ 73631108, 0 nevyužití poskytnuté dotace na

převčšení zvonu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov zrušit své usnesení č. 0029/ZMOb-Svi/2226/3 ze dne

15.3.2023

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

RMOb/0325/23

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě o pronájmu části pozemku parc. č.

530/57 a části pozemku parc.č. 659/265, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0304/RMOb-Svi/2226/16

Rada městského obvodu

1) ruší

své usnesení č. O260/RMOb-Svi/2226/14/ bod 3 a 4 ze dne 02. 05. 2023

2) projednala

žádost — 0 rozšíření

stávajícího pronájmu 0 pronájem části pozemku parc.č. 530/57, orná půda, 0 výměře 137 m2 za

účelem provozování zahrady

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít S —

— Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 10/08/NSZ/OFSM/Fig ze dne 22. 02. 2008

o rozšíření pronájmu části pozemku parc. č. 530/57, orná půda, o výměře 137 m2v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku dle přílohy č.3

předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/O326/23 „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup IT a příslušenství pro ZS a

MS Ostrava-Svinov, p.o."

Usnesení číslo: 0305/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis () posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Nákup IT a příslušenství pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.”, které

jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 04308697,

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup IT a příslušenství pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.“vrozsahu dle cenové nabídky doručené dne 23. 5. 2023, pod č. j.

ZSMSSvi/0543/2023 za cenu nejvýše přípustnou 526.229,00 Kč, včetně DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0327123 „ „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZS a MS

Ostrava-Svinov, p.o.”

Usneseni číslo: 0306/RMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis () posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.“, které jsou

přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti BENJAMÍN s.r.o., Hradišťská 766, 687 08 Buchlovice, IČ 25523414,

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov,

p.0.”, vrozsahu dle cenové nabídky doručené dne 22. 5. 2023 č. j. ZSMSSvi/0538/2023 za

cenu nejvýše přípustnou 464.659,00 Kč, včetně DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/O328/23

Schválení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0307iRMOb-Svil2226l16

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 14.06.2023 v

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecka 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 11/11 SVINOV


